
і
У К РА ЇН А  

В ІН Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я  № 9 1 1  

23 серпня 2024 р. 56 сесія 8 скликання

Про надання згоди на прийняття майна з комунальної власності 
Ш пиківської селищної територіальної громади у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області

Відповідно до статті 43, частини другої статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу 
України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 
27 березня 2001 року №  360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 18 ф удня  2012 року №  432 
«Про затвердження Положень щодо окремих питань комунальної власності» (зі 
змінами), рішення 39 сесії Шпиківської селищної ради 8 скликання від 
05 липня 2024 року № 3069 «Про безоплатну передачу з комунальної власності 
Шпиківської територіальної громади у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Вінницької області», враховуючи клопотання управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області і 
висновок постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального 
майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з комунальної власності 
Шпиківської селищної територіальної громади у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області майна, а саме, 
тренажера універсального СР — 1 (інвентарний номер 10400072) -  1 шт. та 
реабілітаційного комплексу (інвентарний номер 10400073) -  1 шт., закріпивши 
його на праві оперативного управління за комунальним некомерційним 
підприємством «Печорська обласна лікарня відновного лікування Вінницької 
обласної Ради».

2. Комунальному некомерційному підприємству «Печерська обласна 
лікарня відновного лікування Вінницької обласної Ради» та Шпиківській 
селищній раді здійснити передачу-приймання майна, зазначеного в пункті 1 
цього рішення, з оформленням необхідних документів і надати акт приймання- 
передачі Вінницькій обласній Раді та управлінню спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва^, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В.СОКОЛОВИЙ


